Прием студентов по специальностям на 2012-2013 учебный год:

	Наименование

специальности
	Код специальности
по ОКСО
	Подано заявлений
	Принято
	За счет средств региональ-ного бюджета 
	с полным возмеще-нием стоимости обучения
	Средний балл

	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	080114
	30
	25
	25
	-
	

	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	190631
	56
	50
	50
	-
	

	Автоматизация технологических процессов и производств
	220703
	28
	25
	25
	-
	

	Компьютерные сети
	230111
	28
	25
	25
	-
	

	Технология деревообработки
	250401
	27
	25
	25
	-
	

	Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения
	270841
	60
	50
	50
	-
	


Прием студентов заочного отделения на 2012-2013 учебный год:

	 Наименование

специальности
	Код специальности
по ОКСО
	Подано заявлений
	Принято
	За счет средств региональ-ного бюджета 
	С полным возмеще-нием стоимости обучения
	Средний балл

	Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта
	190631
	20
	20
	20
	-
	

	Компьютерные сети
	230111
	20
	20
	20
	-
	

	Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения
	270841
	22
	20
	20
	-
	


